СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                                                               №___

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского
поселения от 18.08.2011г. №150

С целью приведения решения Совета Новокусковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг, утвержденный решением Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011г. № 150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:
- пункт 6 Перечня  услуг изложить в следующей редакции:
«6. Выдача архивных справок о заработной плате»;
- в пункте 19 исключить слова «и их расторжение»;
- пункт 39 изложить в новой редакции:
«39. Предоставление информации о предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Новокусковского сельского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента обнародования (опубликования) и размещения  на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» на странице Новокусковского сельского поселения перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг, а также в сети Интернет на едином портале государственных и муниципальных услуг.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета  Новокусковского сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                  А.В.Карпенко